Генеральному директору
ООО «Жилищно-коммунальный сервис»

Ю.Г. Ситникову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия о возможности подключения к тепловым сетям объекта капитального строительства ____________________________________________________ расположенный по адресу: ______________________________________________________________
Район: ____________________________.

1) Заказчик:__________________________________________________________________________,
(полное наименование заявителя ФИО, для юр.лиц - название организации)
Почтовый адрес:_______________________________________________________________________.
Телефон: _______________, факс: ______________, адрес электронной почты: __________________;
2) Заявленная (общая потребляемая) мощность, которую обязан обеспечить исполнитель в точке подключения к сети инженерно-технического обеспечения,
ВСЕГО: ____________ Гкал/час.
Отопление: ___________ Гкал/час,
Горячее водоснабжение: ___________ Гкал/час;

3) Объем здания по наружному обмеру: ___________ м3, этажность здания: _____________ эт.
4) Кадастровый номер земельного участка: ___________________________________________.
5) Правовые основания владения и (или) пользования земельным участком:
(свидетельство о государственной регистрации права, договор аренды земельного участка)
(нужное подчеркнуть)
№ __________________________;
6) Номер и дата выдачи ранее выданных технических условий:
№ ____________  от _____.______.____________;
7) Дата подключения объекта капитального строительства ___________________;
8) Планируемая дата ввода в эксплуатацию строящегося, реконструируемого или построенного, но не подключенного объекта капитального строительства ___________________.

_______________________________                                                                                                       (подпись)
 «____» ___________ 20__г
контактное лицо:
Ф.И.О. __________________________
[bookmark: _GoBack]тел.: ____________________________